

**Ao Órgão 926708 - CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA. Pregão Eletrônico N° 142022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	DISJUNTOR DIN 2X10 SOPRANO;CAIXA SOBREPOR C/ DISJUNTOR + TOMADA 20A ILUMI <b>MARCA:</b> SOPRANO/ILUMI <b>FABRICANTE:</b> SOPRANO/ILUMI <b>MODELO/VERSÃO:</b> SOPRANO/ILUMI	UNIDADE	3,00	45,00	135,00
2	DISJUNTOR DIN 2X16 SOPRANO; CAIXA SOBREPOR C/ DISJUNTOR + TOMADA 20A ILUMI <b>MARCA:</b> SOPRANO/ILUMI <b>FABRICANTE:</b> SOPRANO/ILUMI <b>MODELO/VERSÃO:</b> SOPRANO/ILUMI	UNIDADE	5,00	50,00	250,00
3	DISJUNTOR DIN 2X20 SOPRANO; CAIXA SOBREPOR C/ DISJUNTOR + TOMADA 20A ILUMI <b>MARCA:</b> SOPRANO/ILUMI <b>FABRICANTE:</b> SOPRANO/ILUMI <b>MODELO/VERSÃO:</b> SOPRANO/ILUMI	UNIDADE	4,00	48,00	192,00
4	DISJUNTOR DIN 2X25 SOPRANO; CAIXA SOBREPOR C/ DISJUNTOR + TOMADA 20A ILUMI <b>MARCA:</b> SOPRANO/ILUMI <b>FABRICANTE:</b> SOPRANO/ILUMI <b>MODELO/VERSÃO:</b> SOPRANO/ILUMI	UNIDADE	4,00	49,00	196,00
6	LAMPADA TUBULAR LED T8 9/10W 60CM 6500K <b>MARCA:</b> ARCOBRAS <b>FABRICANTE:</b> ARCOBRAS <b>MODELO/VERSÃO:</b> ARCOBRAS	UNIDADE	15,00	11,50	172,50
9	PINO MACHO PRENSA CABO 2P+T 10A 250V PRETO ILUMI <b>MARCA:</b> ILUMI <b>FABRICANTE:</b> ILUMI <b>MODELO/VERSÃO:</b> ILUMI	UNIDADE	30,00	6,00	180,00
10	PLUG FEMEA 2P+T 10A PRETO ILUMI <b>MARCA:</b> ILUMI <b>FABRICANTE:</b> ILUMI <b>MODELO/VERSÃO:</b> ILUMI	UNIDADE	30,00	5,80	174,00
12	REFLETOR 20W BIV 6500K IP65 ZMLAMA <b>MARCA:</b> SANTA FE <b>FABRICANTE:</b> SANTA FE <b>MODELO/VERSÃO:</b> SANTA FE	UNIDADE	5,00	27,00	135,00
15	TOMADA 2P+TP SOBREPLUS C/PLACA BRANCA 10A PLUZIE <b>MARCA:</b> PLUZIE <b>FABRICANTE:</b> PLUZIE <b>MODELO/VERSÃO:</b> PLUZIE	UNIDADE	30,00	5,30	159,00
16	VEDA CALHA 300ML 280G TEKBOND <b>MARCA:</b> TEKBOND <b>FABRICANTE:</b> TEKBOND <b>MODELO/VERSÃO:</b> TEKBOND	FRASCO 300,00 G	3,00	18,00	54,00

**Valor total da proposta: 1.647,50**

O valor total dessa proposta é de R\$1.647,50 (um mil e seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).



Dados da Empresa: **FORTZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**  
Razão Social: CNPJ 43.098.231/0001-92  
AV. Europa, 976, Pq. Residencial Joaquim Toledo Piza, Londrina-PR  
Telefone: (43) 3344-7700 (43) 3020-7400 (43) 98444-7877  
E-mail: [licitacao.fortz@gmail.com](mailto:licitacao.fortz@gmail.com)

Ao Órgão 926708 - CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA. Pregão Eletrônico N° 142022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

### Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 8048-9

Agencia: 8450-6

Validade da proposta: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL

### Observações:

Nos preços propostos em ata estão incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou ainda, despesas com transportes ou terceiros.

Londrina, 8 de Setembro de 2022

### Representante Legal

  
VAGNER GALBERO ARAUJO  
REPRESENTANTE  
CPF: 007.951.829-02

Vagner Galber Araujo

RG: 735215300

CPF: 007.951.829-02